B-5
Cinghie dentate HTD®
HTD® timing belts
HTD® Zahnriemen
Courroies dentées HTD®
Correas dentadas HTD®
Q
POGGI

Anzahl der Zähne
Nombre de dents
Cantidad
de dientes
Codice articolo: per ottenere il codice completo, sostituire ai puntini il
codice della larghezza desiderata.
Code number: at the time of the ordering, please replace the dots by the belt
width required to get the right item number.
Bestellcode:  Bei Bestellung, die Punkte durch die gewünschte Breite
ersetzen, um die komplette Artikelnummer zu erhalten.
Numéro de code:  à la commande, veuillez remplacer les points par la largeur
courroie souhaitée pour obtenir le numéro de code complet.
Código:  en el pedido, les rogamos reemplazar los puntos por la
anchura correa deseada para obtener el número de código
completo.
 31C0105... 105  3M 35 105
 31C0120... 120  3M 40 120
 31C0123... 123  3M 41 123
 31C0126... 126  3M 42 126
 31C0129... 129  3M 43 129
 31C0141... 141  3M 47 141
 31C0144... 144  3M 48 144
 31C0150... 150  3M 50 150
 31C0156... 156  3M 52 156
 31C0159... 159  3M 53 159
 31C0165... 165  3M 55 165
 31C0168... 168  3M 56 168
 31C0174... 174  3M 58 174
 31C0177... 177  3M 59 177
 31C0180... 180  3M 60 180
 31C0183... 183  3M 61 183
 31C0186... 186  3M 62 186
 31C0189... 189  3M 63 189
 31C0192... 192  3M 64 192
 31C0195... 195  3M 65 195
 31C0201... 201  3M 67 201
 31C0204... 204  3M 68 204
 31C0210... 210  3M 70 210
 31C0213... 213  3M 71 213
 31C0225... 225  3M 75 225
 31C0237... 237  3M 79 237
 31C0243... 243  3M 81 243
 31C0246... 246  3M 82 246
 31C0249... 249  3M 83 249
 31C0252... 252  3M 84 252
 31C0255... 255  3M 85 255
 31C0267... 267  3M 89 267
 31C0276... 276  3M 92 276
 31C0282... 282  3M 94 282
 31C0285... 285  3M 95 285
 31C0288... 288  3M 96 288
 31C0291... 291  3M 97 291
 31C0294... 294  3M 98 294
 31C0300... 300  3M 100 300
 31C0306... 306  3M 102 306
 31C0312... 312  3M 104 312
 31C0318... 318  3M 106 318
 31C0330... 330  3M 110 330
 31C0333... 333  3M 111 333
 31C0336... 336  3M 112 336
 31C0339... 339  3M 113 339
 31C0345... 345  3M 115 345
 31C0357... 357  3M 119 357
 31C0363... 363  3M 121 363
 31C0372... 372  3M 124 372
 31C0381... 381  3M 127 381
 31C0384... 384  3M 128 384
 31C0420... 420  3M 140 420
 31C0435... 435  3M 145 435
 31C0447... 447  3M 149 447
 31C0462... 462  3M 154 462
 31C0474... 474  3M 158 474
 31C0477... 477  3M 159 477
 31C0480... 480  3M 160 480
 31C0486... 486  3M 162 486
 31C0501... 501  3M 167 501
 31C0513... 513  3M 171 513
 31C0522... 522  3M 174 522
 31C0525... 525  3M 175 525
 31C0531... 531  3M 177 531
 31C0537... 537  3M 179 537
 31C0552... 552  3M 184 552
 31C0558... 558  3M 186 558
 31C0564... 564  3M 188 564
 31C0570... 570  3M 190 570
 31C0573... 573  3M 191 573
 31C0582... 582  3M 194 582
 31C0591... 591  3M 197 591
 31C0594... 594  3M 198 594
 31C0600... 600  3M 200 600
 31C0612... 612  3M 204 612
 31C0627... 627  3M 209 627
 31C0633... 633  3M 211 633
 31C0645... 645  3M 215 645
 31C0648... 648  3M 216 648
 31C0669... 669  3M 223 669
 31C0672... 672  3M 224 672
 31C0681... 681  3M 227 681
 31C0711... 711  3M 237 711
 31C0720... 720  3M 240 720
 31C0735... 735  3M 245 735
 31C0738... 738  3M 246 738
 31C0753... 753  3M 251 753
 31C0804... 804  3M 268 804
 31C0822... 822  3M 274 822
 31C0882... 882  3M 294 882
 31C0945... 945  3M 315 945
 31C0981... 981  3M 327 981
 31C1002... 1002  3M 334 1002
 31C1071... 1071  3M 357 1071
 31C1080... 1080  3M 360 1080
 31C1245... 1245  3M 415 1245
 31C1263... 1263  3M 421 1263
 31C1500... 1500  3M 500 1500
 31C1530... 1530  3M 510 1530
 31C1863... 1863  3M 621 1863
 31C1926... 1926  3M 642 1926
B-13
HTD® 5M Passo - Pitch - Teilung - Pas - Paso 5 mm
HTD® 5M
Passo - Pitch - Teilung - Pas - Paso 5 mm  Codice

Anzahl der Zähne
Nombre de dents
Cantidad
de dientes
Codice articolo: per ottenere il codice completo, sostituire ai puntini il
codice della larghezza desiderata.
Code number: at the time of the ordering, please replace the dots by the belt
width required to get the right item number.
Bestellcode:  Bei Bestellung, die Punkte durch die gewünschte Breite
ersetzen, um die komplette Artikelnummer zu erhalten.
Numéro de code:  à la commande, veuillez remplacer les points par la largeur
courroie souhaitée pour obtenir le numéro de code complet.
Código:  en el pedido, les rogamos reemplazar los puntos por la
anchura correa deseada para obtener el número de código
completo.
 31E0120... 120  5M 24 120
 31E0180... 180  5M 36 180
 31E0225... 225  5M 45 225
 31E0255... 255  5M 51 255
 31E0265... 265  5M 53 265
 31E0270... 270  5M 54 270
 31E0275... 275  5M 55 275
 31E0280... 280  5M 56 280
 31E0295... 295  5M 59 295
 31E0300... 300  5M 60 300
 31E0305... 305  5M 61 305
 31E0325... 325  5M 65 325
 31E0330... 330  5M 66 330
 31E0335... 335  5M 67 335
 31E0340... 340  5M 68 340
 31E0345... 345  5M 69 345
 31E0350... 350  5M 70 350
 31E0360... 360  5M 72 360
 31E0365... 365  5M 73 365
 31E0370... 370  5M 74 370
 31E0375... 375  5M 75 375
 31E0385... 385  5M 77 385
 31E0400... 400  5M 80 400
 31E0420... 420  5M 84 420
 31E0425... 425  5M 85 425
 31E0450... 450  5M 90 450
 31E0460... 460  5M 92 460
 31E0475... 475  5M 95 475
 31E0500... 500  5M 100 500
 31E0520... 520  5M 104 520
 31E0525... 525  5M 105 525
 31E0535... 535  5M 107 535
 31E0550... 550  5M 110 550
 31E0560... 560  5M 112 560
 31E0565... 565  5M 113 565
 31E0575... 575  5M 115 575
 31E0580... 580  5M 116 580
 31E0600... 600  5M 120 600
 31E0610... 610  5M 122 610
 31E0615... 615  5M 123 615
 31E0635... 635  5M 127 635
 31E0640... 640  5M 128 640
 31E0645... 645  5M 129 645
 31E0665... 665  5M 133 665
 31E0670... 670  5M 134 670
 31E0695... 695  5M 139 695
 31E0700... 700  5M 140 700
 31E0710... 710  5M 142 710
 31E0720... 720  5M 144 720
 31E0740... 740  5M 148 740
 31E0750... 750  5M 150 750
 31E0755... 755  5M 151 755
 31E0770... 770  5M 154 770
 31E0775... 775  5M 155 775
 31E0800... 800  5M 160 800
 31E0825... 825  5M 165 825
 31E0835... 835  5M 167 835
 31E0860... 860  5M 172 860
 31E0870... 870  5M 174 870
 31E0890... 890  5M 178 890
 31E0900... 900  5M 180 900
 31E0935... 935  5M 187 935
 31E0940... 940  5M 188 940
 31E0950... 950  5M 190 950
 31E0965... 965  5M 193 965
 31E0980... 980  5M 196 980
 31E1025... 1025  5M 205 1025
 31E1035... 1035  5M 207 1035
 31E1050... 1050  5M 210 1050
 31E1100... 1100  5M 220 1100
 31E1125... 1125  5M 225 1125
 31E1135... 1135  5M 227 1135
 31E1175... 1175  5M 235 1175
 31E1200... 1200  5M 240 1200
 31E1225... 1225  5M 245 1225
 31E1350... 1350  5M 270 1350
 31E1420... 1420  5M 284 1420
 31E1595... 1595  5M 319 1595
 31E1690... 1690  5M 338 1690
 31E1790... 1790  5M 358 1790
 31E1870... 1870  5M 374 1870
 31E2100... 2100  5M 420 2100
 31E2350... 2350  5M 470 2350
B-14
Cinghie dentate HTD®
HTD® timing belts
HTD® Zahnriemen

Anzahl der Zähne
Nombre de dents
Cantidad
de dientes
Codice articolo: per ottenere il codice completo, sostituire ai puntini il
codice della larghezza desiderata.
Code number: at the time of the ordering, please replace the dots by the
belt width required to get the right item number.
Bestellcode:  Bei Bestellung, die Punkte durch die gewünschte Breite
ersetzen, um die komplette Artikelnummer zu erhalten.
Numéro de code:  à la commande, veuillez remplacer les points par la largeur
courroie souhaitée pour obtenir le numéro de code complet.
Código:  en el pedido, les rogamos reemplazar los puntos por la
anchura correa deseada para obtener el número de código
completo.
 31G0480... 480  8M 60 480
 31G0560... 560  8M 70 560
 31G0600... 600  8M 75 600
 31G0640... 640  8M 80 640
 31G0720... 720  8M 90 720
 31G0760... 760  8M 95 760
 31G0800... 800  8M 100 800
 31G0880... 880  8M 110 880
 31G0920... 920  8M 115 920
 31G0960... 960  8M 120 960
 31G1040... 1040  8M 130 1040
 31G1120... 1120  8M 140 1120
 31G1200... 1200  8M 150 1200
 31G1280... 1280  8M 160 1280
 31G1440... 1440  8M 180 1440
 31G1600... 1600  8M 200 1600
 31G1760... 1760  8M 220 1760
 31G1800... 1800  8M 225 1800
 31G2000... 2000  8M 250 2000
 31G2240... 2240  8M 280 2240
 31G2400... 2400  8M 300 2400
 31G2600... 2600  8M 325 2600
 31G2800... 2800  8M 350 2800
 31I0966... 966 14M 69 966
 31I1190... 1190 14M 85 1190
 31I1400... 1400 14M 100 1400
 31I1610... 1610 14M 115 1610
 31I1778... 1778 14M 127 1778
 31I1890... 1890 14M 135 1890
 31I2100... 2100 14M 150 2100
 31I2310... 2310 14M 165 2310
 31I2450... 2450 14M 175 2450
 31I2590... 2590 14M 185 2590
 31I2800... 2800 14M 200 2800
 31I3150... 3150 14M 225 3150
 31I3500... 3500 14M 250 3500
 31I3850... 3850 14M 275 3850
 31I4326... 4326 14M 309 4326
 31I4578... 4578 14M 327 4578
 31K2000...    2000 20M * 100 2000
 31K2500...    2500 20M * 125 2500
 31K3400...    3400 20M * 170 3400
 31K4200...    4200 20M * 210 4200